
Contacto

Teléfono +34 958203974
Fax +34 958203624
Correo Electrónico contratacion@consorcioasturias.com

Dirección Postal

Julián Clavería, 11
(33006) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-019/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2023 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Consorcio de Transportes de Asturias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consorcioasturias.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sTtlpEPRbykSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte en turismos a Centros Asesores de la Mujer

La prestación de servicios de transporte público de viajeros por carretera en turismos destinados a mujeresDescripción 
asistentes a los Centros Asesores de la Mujer indicados en el Pliego de Prescripciones Técnicas, así como otros destinados
al personal del Centro de Crisis para Víctimas de Agresiones Sexuales
Valor estimado del contrato 59.670 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.490 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.900 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Desde el día siguiente al de la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Resolución adjudicación

Condiciones de Licitación

http://www.consorcioasturias.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sTtlpEPRbykSugstABGr5A%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 19

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 12
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 19
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 19
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos: No

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: 001. Centro de Crisis para Víctimas de Agresiones Sexuales

001. Centro de Crisis para Víctimas de Agresiones SexualesDescripción 
Valor estimado del contrato 14.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Radio Taxi Principado S.Coop.Asturiana
NIF F33050998
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.648 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b2a3b237-2403-4d53-9ad0-487ddb9721f0


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 12 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
2
Ofertas electrónicas recibidas 0

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: 002. Centro Asesor de la Mujer de Aller y Lena

002. Centro Asesor de la Mujer de Aller y LenaDescripción 
Valor estimado del contrato 3.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE LUIS MATEO RUBIN
NIF 11067741A
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.275 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.502,5 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización



Precio de la oferta más baja 2.275 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.275 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: 003. Centro Asesor de la Mujer de Cangas del Narcea

003. Centro Asesor de la Mujer de Cangas del NarceaDescripción 
Valor estimado del contrato 5.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TAXI NARCEA, SDAD.COOP. ASTUR
NIF F33518598
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.180 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 3.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: 005. Centro Asesor de la Mujer de Laviana

005. Centro Asesor de la Mujer de LavianaDescripción 
Valor estimado del contrato 1.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FERMIN COTO HUERTA
NIF 76950425S
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.100 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 1.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: 006. Centro Asesor de la Mujer de la Mancomunidad de la Comarca de la Sidra

006. Centro Asesor de la Mujer de la Mancomunidad de la Comarca de la SidraDescripción 
Valor estimado del contrato 2.145 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.650 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVITAXI NAVA SOCIEDAD COOPERATIVA ASTUR
NIF F33538000
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 1.567,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.650 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: 007. Centro Asesor de la Mujer Mieres

007. Centro Asesor de la Mujer MieresDescripción 
Valor estimado del contrato 1.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CARLOS CASTAÑON FERNANDEZ
NIF 11061929X
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 990 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 900 EUR.
Precio de la oferta más alta 900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: 008. Centro Asesor de la Mujer de Oviedo

008. Centro Asesor de la Mujer de OviedoDescripción 
Valor estimado del contrato 1.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Radio Taxi Principado S.Coop.Asturiana
NIF F33050998
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 868 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 968 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 12 EUR.
Precio de la oferta más alta 12 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: 009. Centro Asesor de la Mujer de Piloña

009. Centro Asesor de la Mujer de PiloñaDescripción 
Valor estimado del contrato 8.125 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.875 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.250 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TAXI PILOÑA SOCIEDAD COOPERATIVA ASTUR
NIF F74223256
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.875 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 6.250 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.250 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: 010. Centro Asesor de la Mujer de Siero

010. Centro Asesor de la Mujer de SieroDescripción 
Valor estimado del contrato 2.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ELENA ARIAS SUAREZ
NIF 10890202R
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.090 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 1.880 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: 012. Centro Asesor de la Mujer de Vegadeo

012. Centro Asesor de la Mujer de VegadeoDescripción 
Valor estimado del contrato 2.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL ANGEL RODRIGUEZ GARCIA
NIF 76938118J
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.178 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 1.980 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.980 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 13

Objeto del Contrato: 013. Centro Asesor de la Mujer de Avilés

013. Centro Asesor de la Mujer de AvilésDescripción 
Valor estimado del contrato 3.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LUIS ANGEL CASAS BARCENA
NIF 11424316D
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.267 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 5%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos



Precio de la oferta más baja 5 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.970 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
2

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 19

Objeto del Contrato: 019. Centro Asesor de la Mujer de Corvera y Gozón

019. Centro Asesor de la Mujer de Corvera y GozónDescripción 
Valor estimado del contrato 1.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LUIS ANGEL CASAS BARCENA
NIF 11424316D
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.089 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 50%

Motivación

Motivación Mejor oferta en relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la Resolución de adjudicación, no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

C/Alfonso III El Magno 15
(33001) Oviedo España

Apertura de Sobre Único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 05/07/2023 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Alfonso III El Magno 15
(33009) Oviedo España

Precio de la oferta más baja 5 EUR.
Precio de la oferta más alta 990 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consorcio de Transportes de Asturias

Proceso de Licitación

Plazo de duración: Un año, computado desde el día siguiente al de formalización de los contratos
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 19
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 19
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ugjnyzWeunA3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Accesibilidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Ver apartado L.1 del Cuadro de Características del PCAP.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Disponibilidad de vehículos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Ver apartado L.1 del Cuadro de Características del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Distintivo ambiental
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Ver apartado L.1 del Cuadro de Características del PCAP.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: Ver apartado L.1 del Cuadro de Características del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

ID 0000011402658 |  2023-016979 | Tue, 01 Aug 2023 08:35:24:474 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152120929430179747845207828127365395671 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ugjnyzWeunA3vLk2DU2Ddg%3D%3D

